



GOVERNMENT OF KARNATAKA

NO.PUE/DMC/TEN/BIN/2017-18

Office of the Director,
Pre-University Education,
Padavi Poorva Shikshana havan,
18th Cross, Sampige Road,
Malleswaram, Bangalore-12.
Date:17-08-2017.

TENDER NOTIFICATION

Tender are invited from eligible firms for the CALICO BINDING WITH LEATHER EDGE (FULL A3 SIZE) OF PASS CERTIFICATE'S AS WELL AS RESULT SHEETS WITH FULL A3 SIZE OF SECOND PUC MARCH and JUNE 2017 EXAM. Tender application can be obtained during office hours by producing a demand draft for Rs.100/- (One hundred only) in the name of "The Director, Department of Pre-University Education, Bangalore" Tender should be submitted on or before 5.00 pm on 30-09-2017 to the Director, Pre University Education, 18th Cross, Malleshwaram, Bangalore-12. The Tender will be opened on 06-10-2017 at 11.30 am in the office Meeting Hall, First floor, Director, Pre-university education, in presence of the Tenderers who are present at the time of opening.

DIRECTOR,

Pre-University Education.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ,
ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560012.

ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಪಠ್ಯಪುಸ್ತಕ ಹಾಳೆಗಳನ್ನು ಬೈಂಡಿಂಗ್ ಮಾಡಿಕೊಡುವ ಬಗ್ಗೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಪಪೂಶಿ/ದ್ವಿಪ್ರಶಾ/ಬೈಂಡಿಂಗ್/2017-18

ದಿನಾಂಕ:17-08-2017.

ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-12 ಇವರು ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಬೈಂಡಿಂಗ್ ಕಾರ್ಯ ಮಾಡಿ ಕೊಡಲು ಅನುಭವಿ ಬೈಂಡರ್‌ರವರುಗಳಿಂದ ಮೊಹರಾದ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	PERTICULARS	Approx. Quantity
1	Calico Binding With Leather Edge (A3 Size Records)	1000 Volumes

ಮೊಹರಾದ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560012. ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 30-09-2017 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯದ ವಿವರವುಳ್ಳ ಟೆಂಡರ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್‌ನ್ನು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ರೂ.100/-ಗಳನ್ನು ಡಿಡಿ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಿ ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವಿಳಾಸದ ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ 02 ರಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 01-09-2017 ರಿಂದ 30-09-2017 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಪಡೆದು ಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಇ.ಎಂ.ಡಿ ರೂ 3750-00 ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ. ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 06-10-2017ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ ಹಾಜರಿರುವ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕೊಠಡಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.

ನಿರ್ದೇಶಕರು,
ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಚ್ಛೆ ಇರುವವರಿಗೆ,

ಪ್ರತಿಗಳು:

- ನಿರ್ದೇಶಕರು, ವಾರ್ತಾ ಇಲಾಖೆ, ನಂ17, ಭಗವನ್ ಮಹಾವೀರ್ ಜೈನ್ ರಸ್ತೆ,(ಇನ್‌ಫೆಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ) ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಿದೆ.
- ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕೆ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.
- ಸರ್ಕಾರದ ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001.
- ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ಶಾಖೆ, ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
- ಸೂಚನಾ ಫಲಕಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.